
ZKO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
zve své členy na interní stopařský závod 

 

Frýdlantská stopa 2019 
 

 

který se bude konat v sobotu 2. 11. 2019 
 
KATEGORIE:  
 
ZM0 – vlastní stopa min. 50 kroků dlouhá, min. 15 minut stará, 
zakončená buď jakýmkoliv předmětem psovoda nebo uzavřenou miskou 
s pamlsky. Na stopě mohou být položeny pamlsky. Tato kategorie je 
určena úplným začátečníkům.  
 
ZVV1 – vlastní stopa min. 350 kroků dlouhá, min 30 minut stará, dvakrát 
lomená v pravém úhlu, 1. předmět na stopě, 2. předmět stopu ukončuje.  
 
 Kategorie otevřená – vlastní stopa min. 500 kroků dlouhá, min. 1 

hodinu stará, dvakrát lomená v pravém úhlu, 1. předmět na stopě, 2. 

předmět stopu ukončuje. Křížení stopy 15 minut před vypracováním. 

Veteráni - dle ZM. 



OMEZENÍ:  
- Kat. ZM0 – psi bez zkoušky nebo se zkouškou, která se neskládá 

ze stopy. 
- Kat. ZVV1 -  psi se zkouškou max. 1. stupně. 
- Kat. otevřená. 
- Kat. veteráni - psi starší 8 let nebo psi zdravotně hendikepovaní. 

 
Celkový vítěz bude hodnocen z kategorií ZVV1 a otevřené. 
 
 
OSTATNÍ INFORMACE:  
  

 uzávěrka přihlášek 28. 10. 2019, 

 startovné činí 50,- Kč (platba na místě v den závodu), 

 přihlášení po uzávěrce (v den konání) - startovné 100,- Kč, 

 každá kategorie bude vyhodnocena zvlášť. Závodníci, kteří se 
v kategorii umístí na prvních  třech místech budou odměněni 
poháry, 

 přihlášku na závod (viz níže) prosím zasílejte na adresu 
bubuhs@seznam.cz,   

 přejímka psů 8:00 – 8:30 hod.,  

 zahájení závodu v 8:30 hod. na cvičáku.  
 

Vedoucí akce:  Irena Doupalová     

 
Rozhodčí: Karel Cviček    
 

 

 

ZÁVOD SE USKUTEČNÍ ZA PODPORY MĚSTA FRÝDLANT N/O. 

 

 

 

Přihláška na stopařský závod Frýdlantská stopa 2019 

 

Jméno a příjmení psovoda Jméno psa/feny Kategorie 

   

 


